
OnlineBuggen 3.2 

Alla tävlanden bjuds in att delta i en extrainsatt 
tävlingsgren - Slowbugg!

Deltagande är frivilligt och låten ni dansar till väljer ni i paret helt själva.
Filma ert tävlingsbidrag och skicka som en egen fil via sprend, precis som er ordinarie 
tävlingsfilm. Döp filen till ert startnummer följt av "slowbugg", ex: 123-slowbugg.
Alla par tävlar i samma klass. Ingen extra anmälan behövs.

Nedan hittar ni tävlingens övriga låtar.

Notera att vissa klasser har uttagning och final. Då ska två olika klipp sändas in.

Klippen sänds in till delivery@dansfilm.se via sprend.com . 

Avgiften för tävlingen faktureras i efterhand.

Vi ser fram emot alla era bidrag!
Lycka till!

Sida  av 1 1

mailto:delivery@dansfilm.se
http://sprend.com


Uttagning

Startnr. Tävlande Tävlande Låt Artist

Bugg Junior R / Vuxen R Uttagning

121 Mats Pålsson & Annsofie Eriksson LBH Mr. Piitiful Commitments

122 Kevin Bruhn & Lovisa Andersson LBH Mr. Piitiful Commitments

123 Lukas Lindqvist & Malin Fällgren LBH Mr. Piitiful Commitments

124 Edvin Agardsson & Annelie Gustavsson DFE Splish Splash Shake

125 Marcus Carnudd & Maria Berg LBS Splish Splash Shake

126 Marcus Sönnerljung & Felicia Fransson ÖDF Splish Splash Shake
127 Joel Andersson & Maria Häggström ODK Back In The USA Albert Lee & Hogan's Heroes
128 Andreas Gustavsson & Eleonora Bruhn LBH Back In The USA Albert Lee & Hogan's Heroes
129 Jonny Olsson & Mari Kleren DKDM Back In The USA Albert Lee & Hogan's Heroes
130 Petter Karlsson & Marie Johannesson LBH Tufft jobb Nisse Hellberg
131 Robin Ling & Sofia Norling LBH Tufft jobb Nisse Hellberg
132 Markus Wickbom & Hannah Nilsson LDT Tufft jobb Nisse Hellberg

Tufft jobb Nisse Hellberg

Bugg 35+ R Uttagning

141 Lennart Söderström & Linda Sjöblad LAD Ma-ma-Maria Streaplers

142 Stefan Nilsson & Lotta Burefjord TROLL Ma-ma-Maria Streaplers

143 Bo Jönsson & Marie Lundberg BLÅA Ma-ma-Maria Streaplers

144 Stig Hammarfjord & Annika Larsson DFE Julia Kindbergs

145 Björn Löndahl & Cecilia Fredriksson VASA Julia Kindbergs

146 Mikael Reijer & Karin Wedin UBSS Julia Kindbergs

147 Ferry Einarsson & Anna Nordin GÅS Han är min Linda Bengtzing

148 Anton Edlund & Joy Ekengren NSW Han är min Linda Bengtzing
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Final

Startnr. Tävlande Tävlande Låt Artist

Boogie Woogie 35+ B Final

101 Tommy Petersson & Eva Andersson GÅS / DFE Big Ten Inch Record Dana Gillespie

102 Lars Brunnström & Helén Brunnström ALT Big Ten Inch Record Dana Gillespie

Bugg Barn R / Ungdom R Final

111 Edvin Hermansson & Elise Fjällberg ODK Halva vägen var Joyride

112 Melker Svensson & Emilia Hedlund RS Halva vägen var Joyride

Bugg Junior R / Vuxen R Final

121 Mats Pålsson & Annsofie Eriksson LBH En modig Man Wahlströms

122 Kevin Bruhn & Lovisa Andersson LBH En modig Man Wahlströms

123 Lukas Lindqvist & Malin Fällgren LBH En modig Man Wahlströms

124 Edvin Agardsson & Annelie Gustavsson DFE En modig Man Wahlströms

125 Marcus Carnudd & Maria Berg LBS En modig Man Wahlströms

126 Marcus Sönnerljung & Felicia Fransson ÖDF En modig Man Wahlströms

127 Joel Andersson & Maria Häggström ODK En modig Man Wahlströms

128 Andreas Gustavsson & Eleonora Bruhn LBH En modig Man Wahlströms

129 Jonny Olsson & Mari Kleren DKDM En modig Man Wahlströms

130 Petter Karlsson & Marie Johannesson LBH En modig Man Wahlströms

131 Robin Ling & Sofia Norling LBH En modig Man Wahlströms

132 Markus Wickbom & Hannah Nilsson LDT En modig Man Wahlströms

Bugg 35+ R Final

141 Lennart Söderström & Linda Sjöblad LAD Jag sträcker mig mot himlen Nanne

142 Stefan Nilsson & Lotta Burefjord TROLL Jag sträcker mig mot himlen Nanne

143 Bo Jönsson & Marie Lundberg BLÅA Jag sträcker mig mot himlen Nanne

144 Stig Hammarfjord & Annika Larsson DFE Jag sträcker mig mot himlen Nanne

145 Björn Löndahl & Cecilia Fredriksson VASA Jag sträcker mig mot himlen Nanne

146 Mikael Reijer & Karin Wedin UBSS Jag sträcker mig mot himlen Nanne

147 Ferry Einarsson & Anna Nordin GÅS Jag sträcker mig mot himlen Nanne

148 Anton Edlund & Joy Ekengren NSW Jag sträcker mig mot himlen Nanne

Dubbelbugg Ungdom R / Junior R / Vuxen C / 35+ R Final

151 Andreas Åström, Cornelia Alfengård & Elin Danielsson DSW Blå blå ögon Wahlströms

152 Melker Svensson, Emilia Hedlund & Ronja Berg Mellqvist RS Blå blå ögon Wahlströms

153 Axel Törnblad, Elise Berglind & Maja Kvist DSW Blå blå ögon Wahlströms

154 Krister Eriksson, Karolina Tornberg & Kristina Persson ALT Blå blå ögon Wahlströms

Lindy Hop Vuxen B / C Final

161 Tobias Claesson & Martina Svanbäck MÄLAR Nothing Too Good for My Baby Shakin'All, Dani Alonso m.m

162 Andreas Åström & Elvira Karlström DSW Nothing Too Good for My Baby Shakin'All, Dani Alonso m.m

163 Linnéa Aronsson & Linnea Englund SSS Nothing Too Good for My Baby Shakin'All, Dani Alonso m.m

Rock'n'Roll Vuxen B / Vuxen C / Junior C

171 Tobias Claesson & Emmy Henriksson MÄLAR / MAR Good Golly Miss Molly Little Richard

172 Axel Törnblad & Maja Kvist DSW Good Golly Miss Molly Little Richard

173 Andreas Åström & Elise Berglind DSW Good Golly Miss Molly Little Richard

Boogie Woogie Ungdom R / 35+ R / Vuxen R

112 Melker Svensson & Emilia Hedlund RS Good Golly Miss Molly Little Richard
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181 Tomas Nilsson & Emma Vingqvist ÖDF Good Golly Miss Molly Little Richard

182 Ped Nilsson & Eleonor Lundby JSDK / DKB Good Golly Miss Molly Little Richard

183 Per Kjell & Åsa Strid EBBA Good Golly Miss Molly Little Richard

Boogie Woogie Vuxen B

191 Elias Corlin & Emmy Henriksson MAR I Got Stung Elvis Presley

161 Tobias Claesson & Martina Svanbäck MÄLAR I Got Stung Elvis Presley

Lindy Hop Vuxen R / 35+ R

181 Tomas Nilsson & Emma Vingqvist ÖDF Shadrack Lois Armstrong

182 Ped Nilsson & Eleonor Lundby JSDK / DKB Shadrack Lois Armstrong

Bugg 35+ B

211 Christoffer Karlsson & Evelina Enlund PSW Mercedes Benz Sannex

212 Karl-Åke Johansson & Malin Johansson LBH Mercedes Benz Sannex

213 Marcus Johansson & Jennie Johansson TSDK Mercedes Benz Sannex

214 Jonas Fågelström & Helena Millqvist NSW Mercedes Benz Sannex

Bugg 35+ A / Vuxen A

101 Tommy Petersson & Eva Andersson GÅS / DFE Lilla söta Sofie Flamingokvintetten

221 Andreas Rosenqvist & Antonia Norström UBSS Lilla söta Sofie Flamingokvintetten

222 Krister Eriksson & Karolina Tornberg ALT Lilla söta Sofie Flamingokvintetten

223 Fredrik Olausson & Hanna Mårtensson SPIR Lilla söta Sofie Flamingokvintetten

224 Robert Johansson & Ann-Sofie Rönnebrand LBS Lilla söta Sofie Flamingokvintetten

Bugg 35+ C

231 Jörgen Lindblom & Ulrika Larsson ENA / VASA Husvagnssemester Sannex

232 Sven Larsson & Anne Karlsson LBS Husvagnssemester Sannex

233 Linné Torbjörnsson & Jenny Lind Hartvigsson LBH Husvagnssemester Sannex

234 Mikael Börjesson & Susanne Börjesson DFE Husvagnssemester Sannex

235 Inge Wallin & Lena Jernér LSDK Husvagnssemester Sannex

Bugg Vuxen C

162 Andreas Åström & Elvira Karlström DSW Den bäste man Wahlströms 

241 Andreas Sandberg & Alva Johansson TSDK Den bäste man Wahlströms 

Boogie Woogie Vuxen C / Junior C

163 Linnéa Aronsson & Linnea Englund SSS Cleanin' Up the Town The Bus Boys

172 Axel Törnblad & Maja Kvist DSW Cleanin' Up the Town The Bus Boys

162 Andreas Åström & Elvira Karlström DSW Cleanin' Up the Town The Bus Boys

West Coast Swing Strictly Junior R / 35 R

223 Fredrik Olausson & Hanna Mårtensson SPIR Let me touch Stephen Simmonds

261 Axel Törnblad & Elise Berglind DSW Let me touch Stephen Simmonds

Startnr. Tävlande Tävlande Låt Artist
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Spotify

Finallåt - Big Ten Inch Record - Dana Gillespie https://open.spotify.com/track/3LAyKtea4Os5vPhEjRhPzy?si=c7c4b8b111b34c0a

Finallåt - Halva vägen var - Joyride https://open.spotify.com/track/73ReeUVnOurBJcnGTBhMO7?si=a52aa5a1a63440d7

Uttagning - Mr. Piitiful - The Commitments https://open.spotify.com/track/7itT9gY0PsslNK3SzIZLYC?si=c5c4fe9cd9a14c1c

Uttagning - Splish Splash - Shake https://open.spotify.com/track/5RtLm1fpI7Jzgg1MD8TYD9?si=7e6b13599d2b4279

Uttagning - Back In The USA - Albert Lee & Hogan's Heroes https://open.spotify.com/track/4Znz9jKTkZvCzW6CkBIhHK?si=270380861d674304

Uttagning - Tufft jobb - Nisse Hellberg https://open.spotify.com/track/48XvuNzXYVGAhI1y4ec4sC?si=a91c11b095214aed

Uttagning - Ma-ma-Maria - Streaplers https://open.spotify.com/track/4yPEIUC5JEOZmPXiFWGmhb?si=b796c5b79ef04dcd

Uttagning - Julia - Kindbergs https://open.spotify.com/track/6KrZAMMTftMUcoGDuGU2WZ?si=55db67ba8d4f46be

Uttagning - Han är min - Linda Bengtzing https://open.spotify.com/track/1bgWXmdKhFbHcET2rh6cki?si=51376be72e754dc1

Finallåt - Blå blå ögon - Wahlströms https://open.spotify.com/track/3bfCuvFpYBfwWdjkjDRQBm?si=04d6ac6d30584a6d

Finallåt - Nothing Too Good for My Baby - Shakin'All, Dani Alonso m.m https://open.spotify.com/track/4IXVXyFY3tXoYQY049cCkh?si=29c4f66d555247ca

Finallåt - Phoebe Cates - Fenix TV https://open.spotify.com/track/03iICTuWVjsUNlQhxDS7su?si=a90d405aad1c4cc2

Finallåt - Good Golly Miss Molly - Little Richard https://open.spotify.com/track/1fMMRoalpb7E8m5FsAta2y?si=ed806c78a6114e35

Finallåt - I Got Stung - Elvis Presley https://open.spotify.com/track/0IDFXLMABcj61OKI3L05A0?si=6b5a86bc513f432f

Finallåt - Shadrack - Lois Armstrong https://open.spotify.com/track/3UyH3lmj65UTNMaiOxviDZ?si=da5d26d29cc34c61

Finallåt - Mercedes Benz - Sannex https://open.spotify.com/track/4LgLsISKV3eseyB7EmYbHt?si=2180621587204dcf

Finallåt - Lilla söta Sofie (Little Lovin' Marie) - Flamingokvintetten https://open.spotify.com/track/1NBlSHzn6OMfIKswg1c1pU?si=6a58bf924b624902

Finallåt - Husvagnssemester - Sannex https://open.spotify.com/track/2JlNu9vtLVuS7vBPm8WR3V?si=61abce7d068345ba

Finallåt - Den bäste man - Wahlströms https://open.spotify.com/track/4IzE7ZfY86c407T9HqmBV8?si=d95f78ff55104a58

Finallåt - Cleanin' Up the Town - The Bus Boys https://open.spotify.com/track/4BsH9xd9bOYf4voCsQs6kd?si=255bf23006584f46

Finallåt - Let me touch - Stephen Simmonds https://open.spotify.com/track/1pWYftpDJz4Zz1uHRHuqRd?si=c188b36ed2c440a4

Finallåt - En modig Man - Wahlströms https://open.spotify.com/track/1zUWfnU5aYrk5cmErJg55x?si=7086b1f4767e42bc

Finallåt - Jag sträcker mig mot himlen - Nanne https://open.spotify.com/track/5WRYtga1IA1iDR9kRlwJYx?si=ede0bbb35a5e4f5e
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